油
队

由

Τ

陆

陌
"

国国|示贸易促进委员会陕西 ▲

-n 件
西省科学技术厅

`

西省科学技术协会

陕科办发 〔2019〕 115号

、

关于举办 2020陕西

国际科技创新创业博览会的通知

各设区市科技局、贸促会、科协,杨凌示范区管委会,西咸新

区、韩城市、神木市有关单位,各开发区及相关单位 :

为认真贯彻习近平总书记关于科技创新的重要思想,坚持

以科技创新推动高质量发展,主动融入 “
一带一路

”
建设,为

我省产学研机构和企业搭建产业合作交流平台和展示窗口,扎

实推动我省科技创新强省建设,由 陕西省科学技术厅、陕西省

贸促会、陕西省科学技术协会等单位主办的
“2020陕西国际科

技创新创业博览会
” (以下简称陕西科创会 )拟于 2020年 4月

在西安曲江国际会展中心举办。

本届陕西科创会以 “
加快科技创新,引领高质量发展

”
为

主题,邀请国内外知名企业参加,全面展示国内外近年来科技

创新的新进展和新成果,发挥科技创新型企业的示范引领作用 ,

促进科技与产业深度融合,推动企业科技创新发展。同时邀请

省内外科技部门参与,搭建科技创新合作平台,为 陕西打造
“
一

带一路
”
科技创新高地贡献力量。现将有关事项通知如下:

-、 时间、地点

时 间:2020年 4月 16至 18日

地 点:西安曲江国际会展中心

二、组织机构

主办单位:陕西省科学技术厅

陕西省贸促会

陕西省科学技术协会

为保障本届科创会顺利召开,将成立科创会组委会,组委

会领导由各主办单位领导担任。组委会下设办公室、会务组、

宣传组、展览组等。

三、展览内容

(一 )科技创新成果综合馆

1.科技合作交流展区。重点邀请
“
一带一路

”
沿线国家和

地区及 内各省市在信息技术、智能制造、节能环保、新能源、

-2-

玉

现代农业等方面的科技创新成果。

2.陕西科技成果展区。重点展示陕西各地科技创新资源、

科技创新重大成就、重大专项成果,凸 显科技创新在支撑经济

高质量增长方面的作用。

3.高校科研院所展区。展示高校、科研院所、重点实验室、

产学研平台的科技创新成果,以及大学生创新创业项目。

4.央企、国企科技创新成果展区。重点展示智能制造、能

源化工、信息技术等领域的科技创新成果。

(二 )产业科技馆

1.能源科技创新展区。集中展示能源化工、电力、太阳能

光伏、核能、有色金属等领域的重大科技专项成果,以及数字

能源创新技术。

2.军 民两用技术成果展区。围绕军民两用、航空航天、军

地合作,展示军工集团的科技发展成果和军民两用技术。

3.5G创 新应用展区。邀请运营商、终端企业、设备企业、

VR/AR和移动互联网企业参展,展示 5G+大数据、人工智能、物

联网、工业互联网等领域行业应用创新成果,并设有体验区。

4.智 能制造技术创新展区。展示高档数控机床和机器人、

轨道交通装备、能源电力装各、新能源汽车等科技专项成果及

智能制造试点示范企业的智能制造创新技术。

5.智 慧城市示范应用展区。展示智慧城市建设运营和科技

创新的先进经验,尤其是智慧政务、智慧交通、智慧教育等方

面的科技成果与应用。

-3-

6.科技创新创业服务展区。邀请金融机构、技术转移服务

机构,以及初创企业、孵化器、众创空间等企业和机构参展。

四、重要活动

(一 )开幕仪式。

(二 )论坛活动。

1.陕西科技创新发展论坛。

2.中 国 (西安 )数字能源论坛。

3.中 国量子信息技术 (陕西 )创 新发展论坛。

4.中 国 (西安 )智 慧城市发展高峰论坛。

(三 )项 目签约。

(四 )科技创新创业项目路演。

五、有关要求

(一 )加强领导,高度重视。各地市科技主管部门和有关

单位要高度重视,把参加科创会列入本地区、本单位年度工作

的重要内容,积极做好参展参会工作,要 明确专职领导一名 ,

安排专人与组委会办公室联络,力 争把科创会办成有影响力的

行业盛会。

(二 )广泛动员各类主体参展。通过政府引导、市场运作

方式,动 员科研院所和企业参展,通过展板、视频、图片等多

种形式全面展示最新科技成果和行业创新成果。

(三 )精心谋划展览展示内容。各地、各有关单位要立足

科技创新引领高质量发展的制高点,遴选一批符合国家战略、

突破关键核心技术、市场认可度高的科技创新型企业参

■

-4-

展 努

力将科创会打造成高端
“
技术超市

”
和产学研对接平台,提升

展会的专业化水平和社会影响力。

(四 )展览申报要求。参加展览展示的各主管部门和有关

单位需于 3月 25日 前将相关申报表格及展览展示方案报至组委

会办公室。

六、联络工作

组委会办公室:刘 家禄 029-63o19o1o 13519126212

省科技厅:张丰彬 029-85532205

省贸促会:田 翠 029-89608268

省 科 协:薛 琳 029-87299128

附件:2020陕西国际科技创新创业博览会总体方案

ll\ `l;￠′
fˉ
口

` o
乙

:^~`^

■■

关于邀请参加
2020陕西国际科技创新创业博览会的函

青岛理工大学:

为认真贯彻习近平总书记关于科技创新的重要思想,坚持以

科技创新推动高质量发展,主动融入 “一带一路
”
建设,为产学

研机构和企业搭建产业合作交流平台和展示窗口,扎实推动我省

科技创新强省建设,由 陕西省科学技术厅、陕西省贸促会、陕西

省科学技术协会、中国信息协会等单位主办的
“2020陕西国际科

技创新创业博览会
” (以 下简称陕西科创会)拟于 2020年 4月

在西安曲江国际会展中心举办。

陕西科创会已连续举办三届,展览面积 6万平米,共有来自

12个国家,23个省市代表团的 800多家单位参展,其中世界 500

强企业 14家和 52所高校,80000多 人次到会参观洽谈,签约金

额 150多亿元,100多家媒体进行了报导。上届科创会,陕西省

副省长赵刚、中国产学研合作促进会会长王建华、比利时驻华大

使马文克等重要嘉宾出席开幕式。陕西科创会已成为展示科技成

果、推动科技创新合作、共商共建
“
一带一路

’
科技交流合作的

重要平台。

本届科创会以
“
加快科技创新,引领高质量发展

”
为主题 ,

设有科技创新成果馆和产业科技馆,展览面积 2万平米。此外 ,

陕西国际科技创新创业博览会组委会
科创会函 E2019〕 101号

博览会组委会办公室:

电 话:029-81528380

传
·
  真 : 029-89531964

联系人:任真 15229322436

附件 : .关于举办 2020陕西国际科技创新创业博览会的通知

.2020陕西国际科技创新创 当
氵

`a
体方案

1
△

●

z

20

同期将举办陕西科技创新发展论坛、量子信息创新发展论坛、数

字能源论坛、科技创新项目路演等多场活动,助力科技创新推动

经济高质量发展。

高校、科研院所展区作为历届科创会的亮点,旨在加强高校

科技成果转移转化,为促进产学研深度融合发展搭建平台。为更

好地宣传贵校的科技创新、科研项目成果,以及大学生创新创业

风采,组委会特邀贵校参加本届科创会,加强合作交流,促进科

技与产业深度融合,共创
“
一带一路

’
科技合作新机遇。具体诚

邀如下:

一、诚邀贵校参展,展示在产学研、科技创新等方面的发展

成果,组委会将免费提供场地,仅收取搭建费用。

二、征集科研项目需求,由大会组委会免费汇编成册,通过

产学研多方合作模式,实现科技成果转化。

具体参会事宜,请与组委会办公室联系。

由陕西省科学技术厅、陕西省贸促会、陕西省科学技术协会

等单位主办的
“2020陕 西国际科技创新创业博览会

’’ (以 下简

称陕西科创会 )将于 2020年 4月 16-18日 在西安曲江国际会展

中心举办。为确保本届陕西科创会办出水平、取得实效,特制定

本方案。

一、主题、宗旨

本届科创会以
“
加快科技创新,引 领高质量发展

”
为主题 ,

旨在全面展示国内外近年来科技创新的新进展和新成果,搭建科

技创新合作平台,促进科技与产业深度融合,推动企业科技创新

发展,为 陕西打造
“
一带一路

”
科技创新高地贡献力量。

二、组织机构

主办单位:陕西省科学技术厅

陕西省贸促会

陕西省科学技术协会

中国信息协会

联合主办:中 国技术市场协会

中国信息协会量子信息分会

承办单位:西安沃达丰会展文化传播有限公司

三、领导小组成员

为保障本届科创会顺利召开,将成立科创会组委会,组委会

-1-

2020陕西国际科技创新创业博览会

总体方案

领导由各主办、承办单位领导担任。组委会下设办公室,办公室

设在合作交流处。由各参与单位抽调人员组成,按照职责分工 ,

全面做好科创会的招商招展、会务组织、宣传推介、安全保卫、

接待服务工作。

主 任:赵 岩  科技厅厅长

副主任:赵怀斌  科技厅副厅长

武福杰  贸促会副会长

韩开兴 科协副主席

刘燕华 信息协会副秘书长

四、时间、地点、规模

时  间:2020年 4月 16-18日

地  点:西安曲江国际会展中心

规  模:20000平方米

五、展览内容

(一 )科技合作交流展区。重点邀请
“
一带一路

”
沿线国家

和地区及国内各省市在信息技术、智能制造、节能环保、新能源、

现代农业等方面的科技创新成果。

(二 )陕西科技成果展区。重点展示陕西各地科技创新资源、

科技创新重大成就、重大专项成果,凸 显科技创新在支撑经济高

质量增长方面的作用。

(三 )高校科研院所展区。展示高校、科研院所、重点实验

室、产学研平台的科技创新成果,以及大学生创新创业项目。

(四 )央企、国企科技创新成果展区。重点展示智能制造、

能源化工、信息技术等领域的科技创新成果。

(五 )能源科技创新展区。集中展示能源化工、电力、太阳

2

能光伏、核能、有色金属等领域的重大科技专项成果,以及数字

能源创新技术。

(六 )军 民两用技术成果展区。围绕军民两用、航空航天、

军地合作,展示军工集团的科技发展成果和军民两用技术。

(七 )5G创新应用展区。邀请运营商、终端企业、设备企

业、VR/AR和移动互联网企业参展,展示 5G+大数据、人工智能、

物联网、工业互联网等领域行业应用创新成果,并设有体验区。

(八 )智 能制造技术创新展区。展示高档数控机床和机器人、

轨道交通装备、能源电力装备、新能源汽车等科技专项成果及智

能制造试点示范企业的智能制造创新技术。

(九 )智 意城市示范应用展区。展示智慧城市建设运营和科

技创新的先进经验,尤其是智慧政务、智慧交通、智慧教育等方

面的科技成果与应用。

(十 )科技创新创业服务展区。邀请金融机构、技术转移服

务机构,以及初创企业、孵化器、众创空间等企业和机构参展。

六、同期活动

(一 )开幕仪式。

时  间:2020年 4月 16日

地  点:西安曲江国际会展中心

参加人员:国家部委领导、陕西省政府领导、主办单位领导、

各代表团领导、企业代表、新闻媒体代表等。

(二 )陕西科技创新发展论坛。

时  间:2020年 4月 16日

地  点:西安曲江国际会议中心

活动内容:重 点围绕人工智能、科技创新成果转化、云计算、

3

大数据等前沿科技话题进行交流、探讨,搭建科技创新合作平台,

推动企业技术升级,促进科技与产业深度融合。

(三 )中 国量子信息技术 (陕西 )创新发展论坛。

时  间:2020年 4月 16日

地  点:西安曲江国际会议中心

活动内容:围 绕量子信息技术创新应用等前沿科技话题进行

交流、探讨,搭建科技创新合作平台,推动量子技术应用发展。

(四 )中 国 (西安 )数字能源论坛。

时  间:2020年 4月 17日

地  点:西安曲江国际会议中心

活动内容:重 点围绕数字赋能能源高质量发展等热点领域开

展深入对话与探讨,共同推动互联网、大数据、人工智能和全链

条改造,助推能源供给侧改革,不断提升企业数字化、网络化、

智能化水平,构建科学高效的现代能源体系。

(五 )中 国 (西安 )智慧城市发展高峰论坛。

时  间:2020年 4月 17日

地  点:西安曲江国际会议中心

活动内容:本次论坛将围绕智慧城市运营和产城数字化转型

等热点话题,贴合城市发展趋势,聚焦智慧理念创新、、智慧技术

应用、智慧数据安全等论题,引领智慧城市未来发展方向,共谋

智慧城市可持续创新发展之路。

(六 )项 目签约。

时  间:2020年 4月 17日

地  点:西安曲江国际会展中心

活动内容:征集有关科技成果转化、产学研项目合作、投资

-4

(二 )会刊广告及印刷品 (会刊规格 :285m× 210m)

(三)现场广告

(四 )针对高校、科研院所参展,组委会给予特别优患,具

体如下 :

1、 凡是申请参展面积 36平方米以上的单位,组委会将免费

5

展位类型
双开展位
(9m2)

家标展位
(9m2)

室内光地
(36 m2,起 )

室外光地
(36m2起 )

收费标准 C卜IY9000/个 C卜IY9800/个 CNY10800/个 CNY.1000/m2 CNY700/m2

注:A.标准展位:三面展板,中文楣板、一桌、两椅、射灯两支及 5A/220V插 座一个。

B.豪标展位:在普通配置的基础上再增加公司 logo的 彩色异型楣板、形象侧板等。

C.特装展位:36矿起租,只提供光地,不含任何设施。

封 面 封 底 封二/封三 跨 页 彩色内页

20000元 150007E 1C)00() j7G 12000|7G 50007G

门 票 证件 挂绳 手提袋

10000元 /万张 12000元 30000.7G 10000元 /万条 10000元 /千个

桁架广告 龙门架广告 会标广告 楼幅广告 水座旗 馆内吊旗

30000元 /个 80000兀 /幅 30000元 /幅 4000元/个 4000兀/面

合作等方面的项目进行现场集中签约。

(七 )科技创新创业项目路演。

时  间:2020年 4月 17日

地  点:西安曲江国际会展中心

活动内容:征集优质科技创新创业项目,主要围绕
“
产品技

术、商业模式、市场需求、团队组成、融资需求
”
等方面进行项

目路演,促进投融资机构与优质项目团队深入对接。

七、收费标准

(一 )场地费用

单开展位
(9r)

参展手册封底

15000兀 /个

提供场地,仅收取搭建费用 800/m2。

2、 若申请标准展位,组委会仅收取搭建、展板制作、安装

成本 3600元 /个。

3、 所有人员差旅费用自理。

(五)论坛征集及赞助

1.除组委会自办的论坛及活动外,面 向社会征集与大会题材

相关的论坛和对接会等活动。同时会期各项论坛及活动,欢迎相

关企业赞助或冠名支持,详情来电另议。

2.参会费:参会费用为 1980元 /人 ,包含论坛会议资料、

会刊、自助餐等。

八、增值服务

1,参展项目免费编入科创会项目册。

2.为 参展单位提供集中签约仪式服务。

3.优先向参展商提供主流媒体采访报道机会。

4,为 参展商提供酒店预订等服务。

5,参展商将在博览会官网通过 1og0或者链接形式展示。

九、媒体宣传推广

(一 )组委会成立宣传小组,负 责官网、微信公众号等自有

媒体的宣传工作。

(二 )组委会将举行新闻发布会,通过各级电视台、报纸、

网络等主流媒体进行宣传报道。

(三 )通过新闻、资讯、图片等方式在各大行业门户网站、

专业网站进行宣传,定期发布本届博览会信息及进展情况,以广

告、链接、新闻等多种形式宣传推广,成为行业热点。

(四 )开幕式前将在科技日报、陕西省广播电视台、西安市

-6

电视台、陕西日报、华商报、西安晚报、新华网、人民网、凤凰

网、西部网、大秦网、华商网、陕西各地市主流媒体发布会议通

告,营造良好氛围。

(五 )通过省科技厅及科技系统发布通知和信息,让各级科

技管理部门、园区、企业及采购商到会参观洽谈。

(六 )通过开幕式、论坛等展会亮点,借助主流媒体和自媒

体快速宣传报道,形成轰动效应。

(七 )将安排专人负责省内外专业观众邀请工作,请各展团

在做好组展工作的同时,做好本地区专业观众的组织及信息汇总

报送工作。

十、知识产保护

为加强对参展商参展产品的知识产权保护,请参展企业务必

保证参展展品、产品样本、说明书等相关宣传资料不侵犯他人知

识产权,一旦出现纠纷,组委会将配合知识产权部门根据国家法

律支持投诉方的维权行为。

十一、参展程序

(一 )请各单位收到方案后,及时与组委会联系,结合展区

总体布局确定各组团单位的面积,填写 《参会合同表》 (详见附

表 1),于 3月 25日 前发至组委会办公室电子邮箱,组委会将

按报名顺序安排展位。

(二 )各参展单位请填写 《2020陕西国际科技创新创业博

览会会刊登录信息表》 (详见附表 2)。

(三 )各参展参会单位可自愿填写 《2020陕 西国际科技创

新创业博览会科技项目征集表》 (详见附表 3),由 大会组委会

统一汇编成册,协助科技成果项目撮合,实现科技成果转化。

勹
`

(四 )落实本单位的布展筹备工作及展位费电汇工作,组委

会将于 3月 15日 后统一发放参展手册。

组委会办公室联系方式

话

真

人

箱

系

电

传

联

邮

029-63019010

029-89531964

唐 ~睿: 13772508177

1979526815aqq.c。 m

附表:1.2020陕西国际科技创新创业博览会参会合同表

2.2020陕西国际科技创新创业博览会会刊登录信息表

3,2020陕西国际科技创新创业博览会科技项目征集表

-8-

附表 1

2020陕西国际科技创新创业博览会参会合同表 (代合同 )

基本信息

单位名称

楣板名称

通讯地址 传真

联系人 职 务 手机

参展项 目

单开标展 _个 (3m× 3m)9000元/个 双开标展 _个 (3m× 3m)9800元/个

豪标展位 _个 (3m× 3m)10800元 /个 室内特装 _m2(36“ 起租 ,1000元 /皿
’
)

室外特装 _ma(36m2起租,700元 /m玄 ) 备  注
标准展位配备 1张桌子、2把椅

子、220V电源插座、2盏射灯 .

会刊广告
□ 封底 15000元

□ 跨页 12000元

□ 封二 10000元

□ 彩色内页 (5000元 /P)~P

现场广告
□ 龙门架广告

□ 门票

□ 会标广告

□ 证件

□ 楼幅广告

□ 挂绳

□ 水座旗

□ 手提袋

参展产品

费用总额 (大写): 汇 款 时 间
此款于~年 ~月 ~日 前汇出并

及时将汇款凭证回传至组委会。

开户名称:西安沃达丰会展文化传播有限公司

帐  号:1036 4749 0997
开 户 行:中 国银行西安开发区东区支行

□ 普通增值税发票

□ 专用增值税发票

活动安排

口陕西科技创新发展论坛

口西安智慧城市发展高峰论坛

口项 目签约

口中国量子信息技术 (陕西)创新发展论坛

口中国 (西安)数字能源论坛

口科技创新创业项目路演

注意事项

1.签订参展合同后应在 7个工作 日内支付全款,如未按要求支付参展费用 ,主办方将不保证其

所预订展位,如在参展前取消参展,参展费用不退。

2.参展商不得将其所租赁展位转租他人使用。

组委会 (盖章): 参展单位 (盖章):

电 话

传 真

联系人

邮 箱

029-63019010

029-89531964

刘家禄 13519126212

1979526815@qq,com

负 责 人 :

签订日期;  年  月  日

-9-

□ 同单位名称  或 :

□ 封面 20000元

□ 封三 8000元

□ 桁架广告

□ 馆内吊旗

参展汇款

联系电话 :

附表 2

2020陕西国际科技创新创业博览会

会刊登录信息表

截止日期:2020年 3月 25日 ,超过截止 日期所提供的公司

有关信息将不能保证登录在展刊中。

称

址

话

真

址

箱

名司公

地

电

传

网

邮

公司、产品简介 (中英文共 200字 以内 ,word格式 )

中文部分 :

英文部分 :

-10-

附表 3

2020陕西国际科技创新创业博览会科技项目征集表

注 :请 于 3月 25日 前将 填写完整 的项 目信 息征集 表通 过传真 (029-89531964)或 邮箱

(1979526815@qq.com)回 传至科创会组委会 .

项目名称

项目

所属

单位

单位名称

联系人 联系电话

电子邮箱

技术领域

□电子信息技术

□新能源及节能技术

□生物技术

□航空航天技术

□资源与环境技术

□新医药技术

□新材料技术

□高新技术改造传统产业

□

项目简介

(限 200~300字 ,项 目的规模、领域、技术指标及创新点、产业化前景等情况 )

效益及推广
应用情况

项目需求

(限 200~300字 ,希望与哪类高校、科研院所、企业开展合作,共建创新载体 ,以及对

专家及团队所属领域和水平的要求 )

合作方式

□股权投资   □风险投资

□许可使用   □联合开发

□委托团队、专家长期技术服务

□技术转让

□委托研发

□共建新研发、生产实体

-11-

单位地址

由阝 编

单位网址

(限艮50~100ˉ字 )